СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

       27.02.2025                                                          №166
 О внесения изменений в Решение № 166  от 24.12.2024 г    Об утверждении Положения об оплате труда работника, должности, которых не отнесены к должностям муниципальной службы администрации    муниципального  образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского  района  Оренбургской области
В соответствии со статьями   133,135 ,144 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. N 197-ФЗ (ТК РФ),Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци», Едиными рекомендациями по установлению на федеральном,региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений, утвержденными решениями Российской трехсторонней комиссии по урегулированию социально- трудовых отношений, Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов, с Уставом муниципального образования  Верхнечебеньковский  сельсовет, Совет депутатов Верхнечебеньковский сельсовет
                         РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Приложение № 1 к Положению об оплате труда работника, должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования  Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского  района  Оренбургской области, согласно приложению..
1. Возложить контроль  за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
1. Решение Совета депутатов вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.04.2025
Глава муниципального образования                               Р.Б.Рахматуллин
 Верхнечебеньковский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                             Х.З.Зинатуллин муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Верхнечебеньковский  сельсовет

                                                        Приложение 1
                                                                       к Положению «Об оплате труда
                                                  работников, должности которых
                                                    не отнесены к должностям
                                                 муниципальной службы.

Размеры должностных окладов работников должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы

	Должности, отнесенные к ПКГ
	Размер должностного оклада

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщица служебных помещений 1 разряда
	22 440,00